ZAWODY KLUBOWE
Kutno, 5 czerwiec 2022 r

10m Pistolet pneutaczyny 40 strzatow

m-ce

1

2
3

10
11

12

Nazwisko i imig
GLOGOSZ tukasz
NOWAK tukasz
STEFANSKI Michat
NAGUSZEWSKI Krzysztof
WYSOCKI Adam
WALCZAK Tomasz
STEPNIAK Adam
BALAWAIJDER Barbara
OSIECKI Tomasz
BALAWAIDER Piotr
KOTKOWSKI Krzysztof
OSIECKI Marcin

25m Pistolet sportowy 20 strzatéw

m-ce
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Nazwisko i imie
GOLANSKI Grzegorz
MIKULSKI Mariusz
MARCINIAK Dominik
ZYGAS Dariusz
LASKI Jacek
PLUCIENNICZAK Piotr
STRONIAS Artur
STEFANSKI Michat
BOBRZAK Stanistaw
KICINSKI Dariusz
WOJTYNA Marcin

HANDZELEWICZ Adam
STANISZEWSKI Marek
PAJAK Mirostaw
FLORCZAK Karolina
MARCINIAK Jerzy

Klub
ORZEt Kutno
ORZEL Kutno
ORZEt Kutno
ORZEL Kutno
ORZEt Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno

Klub
ORZEL Kutno

ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno

ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
COLT rédz

ORZEL Kutno
ORZEL Kutno

25m Pistolet sportowy 20 strzatéw oburacz

m-ce
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Nazwisko i imie
MARCINIAK Dominik
STRONIAS Artur
ZYGAS Dariusz
STEFANSKI Maciej
STANISZEWSKI Marek
MEDYNSKI Marcin
PAJAK Mirostaw
HANDZELEWICZ Adam

Klub
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
COLT todz
ORZEL Kutno

76
78
84
70
66
72
61
54
41
65
39
25

100
93
88
95
86
86
80
71
78
73
70
69
68
59
53
52

97
91
94
90
91
85
81
76

76
85
70
75
67
62
54
70
60
54
56
22

92
77
75
60
63
56
58
52
44
49
38
31
25
11

85
84
73
74
66
56
51
39

93
79
79
70
78
74
67
59
64
49
57
28

78
71
76
67
56
55
56
49
67
51
43
60

Wynik .0 wew.

323
313
309
282
267
263
238
232
232
219
195
135

Wynik ) wew.

192
170
163
155
149
142
138
123
122
122
108
100
93
70
57
52

5
1

Wynik ) wew.

182
175
167
164
157
141
132
115

2

1

1

3
1
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9.

25m Pistolet centralnego zaptonu 10 strzatéw

M-ce
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KRYSIAK Marcin

Nazwisko i Imie

GOLANSKI Grzegorz

tASKI Jacek

STEFANSKI Michat
PAJAK Mirostaw
MARCINIAK Dominik

ZYGAS Dariusz

STRONIAS Artur
BOBRZAK Stanistaw
MEDYNSKI Marcin
HANDZELEWICZ Adam

FILIPCZAK Igor

FLORCZAK Karolina
FILIPCZAK Maciej

ORZEL. Kutno

Klub
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
COLT todz
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno

72

Wynik
88
83
81
81
80
77
67
63
55
48
34
24

0

23

10 wew.

2

25m Pistolet centralnego zaptonu 10 strzatow oburacz

M-ce
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25m Pistolet szybkostrzelny

STRONIAS Artur
PAJAK Mirostaw

1
2

Nazwisko i Imie
PAJAK Mirostaw
MEDYNSKI Marcin
STRONIAS Artur

ZYGAS Dariusz

MARCINIAK Dominik
HANDZELEWICZ Adam

Klub
COLT todz
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno

ORZEL Kutno
COLT todz

25m Striborg 20 strzatéw w 20 sekund

M-ce
1.
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Nazwisko i Imie

STEFANSKI Maciej

KRYSIAK Marcin

STANISZEWSKI Marek
WOITYNA Marcin
PAJAK Mirostaw
MEDYNSKI Marcin
STRONIAS Artur

Klub
ORZEt Kutno
ORZEt Kutno
ORZEt Kutnho
ORZEt Kutno
COLT todz

ORZEt Kutno
ORZEt Kutnho

25m Karabin dowolny stojac 20 strzatéw

M-ce
1.
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Nazwisko i Imie

GtOGOSZ tukasz

ZYGAS Dariusz

MARCINIAK Dominik

OSIECKI Marcin

WALCZAK Tomasz
STRONIAS Artur

Klub
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno

Wynik
81
77
73
73
71
54

51
20

94
88
91
89
87
87
84

92
92
82
82
74
74

10 wew.
1
1
1

12,61
10,31

87
76
65
67
67
66
62

65
58
53
35
42
36

95 1

Wynik ) wew.

181 1
164 2
156 1
156
154
153
146 1

Wynik ) wew.

157
150
135
117
116
110
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19
20
21

25m Karabin dowolny kleczac 20 strzatéw

M-ce
1.
2.

STEFANSKI Michat
HANDZELEWICZ Adam
WOITYNA Marcin
BALAWAIDER Barbara
FILIPCZAK Maciej
NOWAK tukasz
WYSOCKI Adam
KRYSIAK Marcin
OSIECKI TOMASZ
PAJAK Mirostaw
STEPNIAK Adam
BALAWAIDER Piotr

NAGUSZEWSKI Krzysztof

FILIPCZAK Igor
KOTKOWSKI Krzysztof

Nazwisko i Imie

MARCINIAK Dominik
FILIPCZAK Igor

ORZEL Kutno
ORZEt Kutno
ORZEL Kutno
ORZEt Kutno
ORZEL Kutno
ORZEt Kutno
ORZEL Kutno
ORZEt Kutno
ORZEL Kutno
COLT todz

ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno

Klub
ORZEL Kutno

ORZEL Kutno

71
68
74
71
72
65
62
68
62
58
53
57
56
48
42

1
69
64

2
38
24

25m Karabin centralnego zaptonu 5 strzatow 223 Rem

M-ce
1.
2.

25m Karabin centralnego zaptonu 5 strzatéw 9 mm

1.

2 e

Nazwisko i Imie
STRONIAS Artur
PAJAK Mirostaw

STEFANSKI Maciej
NIEDZWIEDZKI Leonard
MEDYNSKI Maciej
ZYGAS Dariusz
KRYSIAK Marcin
FLORCZAK Karolina

Klub
ORZEL Kutno
COLT todz

ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno

Wynik

50
50

47
45
41
41
37
37

10 wew.

10m Strzelba pompka 5 strzatéw do poperdw na czas

M-ce
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Nazwisko i Imie
STEFANSKI Michat
NOWAK tukasz
KOTKOWSKI Krzysztof
OSIECKI Marcin
OSIECKI Tomasz
BALAWAIDER Piotr
BALAWAIDER Barbara
STEFANSKI Maciej
KRYSIAK Marcin
FILIPCZAK Maciej
GOLANSski Grzegorz
FLORCZAK Karolina

Klub
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno

Wynik

50
50
50
50
50
50
50
40
40
40
40
40

Czas
5,66
7,88
9,98
11,79
13,18
14,20
20,23
3,70
5,24
5,28
5,81
7,38

109
107
101
100
96
90
88
83
73
70
64
62
61
50
48

Wynik ) wew.

107
88



13. STRONIAS Artur ORZEL Kutno 40 8,52

14. PAJAK Mirostaw COLT todz 40 9,08
15. ZYGAS Dariusz ORZEL Kutno 40 12,50
16. NAGUSZEWSKI Krzysztof ORZEL Kutno 40 17,89
17. STEPNIAK Adam ORZEL Kutno 30 5,37
18. WALCZAK Tomasz ORZEL Kutno 30 6,63
19. FILIPCZAK Igor ORZEL Kutno 10 5,85

10m Strzelba pompka D1 5 strzatéw do poperow na czas

1 ZYGAS Dariusz ORZEL Kutno 30 12,80
2 PAJAK Mirostaw COLT todz 10 7,19
3 STRONIAS Artur ORZEL Kutno 10 8,03

Zawody odbyty sie zgodnie z przepisami bezpieczenistwa i regulaminem zawododw.
Liczba sklasyfikowanych zawodnikéw byta zgodna ze stanem faktycznym.

Sedzia gtéwny zawodéw Przewodniczacy RTS
Gabriel Polanczyk Matgorzata Cichecka
sedzia klasy drugiej sedzia klasy panstwowej















